
1 
 

Bezpečnostně – dopravní komise města Osek 

Zápis č. 13/2018-2021 ze schůze Bezpečnostně – dopravní komise  
ze dne 25. 5. 2021 od 17:00  

 

Přítomni: Pavel Hurych, Michal Šimánek, Petr Vavruša  
Omluveni: Eva Brnová, Filip Dostál 
Neomluveni: 
Hosté: Miloš Fuchs 
Rozdělovník: Přítomni, omluveni, neomluveni, Rada města Osek, osek@osek.cz, kohutkova@osek.cz 

Program: 

1. Výstupy z minulé schůze a jejich projednání – informativně 
2. Podnět od občanů – stížnost překračování rychlosti na Dlouhé Louce 
3. Osecká pouť 2021 
4. Podnět od občanů – parkování vozidel na chodníku v ulici Smetanova u garáží 

Jednání: 

 
1. Pavel Hurych informoval ostatní členy o usneseních a doporučeních z minulé schůze a jejich 

předání na odbor OVMH. 
 

2. Bezpečnostně – dopravní komise se zabývala podnětem na časté překračování rychlosti na 
Dlouhé Louce v místě od pensionu Rozcestí k horním chatám a doporučuje celý prostor 
označit dopravními značkami „Zóna s dopravním omezením – maximální rychlost 30 Km  
(IZ 8a „30“ a IZ 8b „30“)“.  

 Usnesení č. 46/2018-2021 z 25. 5. 2021 
- Bezpečnostně – dopravní komise doporučuje na Dlouhé Louce mezi 

penzionem Rozcestí a horními chatami osadit dopravní značky „Zóna 
s dopravním omezením – maximální rychlost 30 Km (IZ 8a „30“ a IZ 8b 
„30“)“; hlasování (A3 N0 Z0) 

 
3. Bezpečnostně – dopravní komise doporučuje v případě konání letošního ročníku pouti, využít 

i další plochy města, kde by se dal případně regulovat pohyb a počet návštěvníků (např. 
klášter, Na Lukách, Dolnonádražní ulice) a dodržet všechny platné právní předpisy a opatření 
v době konání.  

 Usnesení č. 47/2018-2021 z 25. 5. 2021 
- Bezpečnostně – dopravní komise doporučuje v případě konání letošního 

ročníku pouti, využít i další plochy města, kde by se dal případně regulovat 
pohyb a počet návštěvníků (např. klášter, Na Lukách, Dolnonádražní ulice) 
a dodržet všechny platné právní předpisy a opatření v době konání pouti;  
hlasování (A3 N0 Z0) 

 



2 
 

4. Bezpečnostně – dopravní komise se zabývala stížností na parkující auto na chodníku u garáží 
ve Smetanově ulici. V případě opakujícího se přestupku, by se občané měli obracet přímo na 
Městskou policii Osek.  

Usnesení shrnutí: 
 Usnesení č. 46/2018-2021 z 25. 5. 2021 

Bezpečnostně – dopravní komise doporučuje na Dlouhé Louce mezi 
penzionem Rozcestí a horními chatami osadit dopravní značky „Zóna 
s dopravním omezením – maximální rychlost 30 Km (IZ 8a „30“ a IZ 8b 
„30“)“; hlasování (A3 N0 Z0) 
 

 snesení č. 47/2018-2021 z 25. 5. 2021 
- Bezpečnostně – dopravní komise doporučuje v případě konání letošního 

ročníku pouti, využít i další plochy města, kde by se dal případně regulovat 
pohyb a počet návštěvníků (např. klášter, Na Lukách, Dolnonádražní ulice) 
a dodržet všechny platné právní předpisy a opatření v době konání pouti;  
hlasování (A3 N0 Z0) 

 

Zapsal: Pavel Hurych 


